
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 
_______________ 

Số:            /QĐ-UBND  

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_____________________________________ 

Bình Định, ngày      tháng    năm 2023 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận thành tích các đoàn tham gia Liên hoan văn hóa  
cồng chiêng các dân tộc thiểu số tỉnh Bình Định lần thứ II-2023 

__________________________________ 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/12/2019; 
 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 2801/TTr-SVHTT 

ngày 20/12/2023 về việc công nhận kết quả cho các đoàn tham gia Liên hoan văn 
hóa cồng chiêng các dân tộ thiểu số tỉnh Bình Định lần thứ II-2023; Hội đồng 
thẩm định nghệ thuật Liên hoan văn hóa cồng chiêng các dân tộc thiểu số tỉnh 
Bình Định lần thứ II-2023 về việc xét đánh giá, xếp loại kết quả các đoàn tham 
gia văn hóa cồng chiêng các dân tộc thiểu số tỉnh Bình Định lần thứ II-2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận thành tích các đoàn tham gia Liên hoan văn hóa cồng 
chiêng các dân tộc thiểu số tỉnh Bình Định lần thứ II-2023 như sau: 

- Đoàn cồng chiêng huyện Vĩnh Thạnh:  Giải A toàn đoàn 

- Đoàn cồng chiêng Trường phổ thông Dân tộc nội trú trung học phổ thông 
Bình Định:        Giải B toàn đoàn 

- Đoàn cồng chiêng huyện An Lão:   Giải B toàn đoàn 

- Đoàn cồng chiêng huyện Vân Canh:   Giải C toàn đoàn 

- Đoàn cồng chiêng huyện Tây Sơn:   Giải C toàn đoàn 

- Đoàn cồng chiêng huyện Hoài Ân:   Giải C toàn đoàn 

- Đoàn cồng chiêng huyện Phù Cát:   Giải C toàn đoàn 

 Điều 2. Tiền thưởng trích từ nguồn kinh phí Liên hoan văn hóa cồng chiêng 
các dân tộc thiểu số tỉnh Bình Định lần thứ II-2023 đã cấp cho Sở Văn hóa và Thể 
thao tỉnh Bình Định. 

4960 29 12



 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở 
Văn hóa và Thể thao, các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                             KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP VX; 
- Lưu: VT, K1. 

 
 

                                                                                          Lâm Hải Giang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


